
 

 

 
 
 
 

 

0,75L 
 

 
 

190139 
 

  



 

 

 

Bartscher GmbH 

Franz-Kleine-Str. 28 

D-33154 Salzkotten 

Německo 

tel. +49 5258 971-0 

fax: +49 5258 971-120 

Servisní infolinka: +49 5258 971-197 

www.bartscher.com 

 

 

 

Verze: 1.0 

Datum vyhotovení: 2022-05-06 

 

 

 
 

Originální návod k obsluze 

 
 
CZ 

 

 



 

 

190139    3 / 4 

CZ 

 
 

Technická specifikace 

Název: Skleněná karafa 0,75L 

Číslo výrobku: 190139 

Materiál: Sklo, nerezová ocel, pryž 

Užitečná kapacita v litrech: 0,75 

Rozměry (š x h x v) v mm: 100 x 100 x 295  

Hmotnost v kg: 0,58 

Technické změny vyhrazeny! 

 
 
 

Verze / vlastnosti 

 
• Provedení víka: 

– s nalévačem 

– automatické zavírání klapky 

– vestavěné sítko 

– možnost sejmutí 

• Karafa se může mýt v myčce nádobí 

• Víko není vhodné pro mytí v myčce nádobí 

 

 
 

 
 
 

Použití v souladu s určením 

Skleněná karafa o objemu 750 ml je určena pro podávání vhodných nápojů. 

 
 
  



  

4 / 4     190139 

CZ 

 

Proveďte následující kroky: 

 
VÝSTRAHA! 

Nikdy nepoužívejte agresivní nebo abrazivní čisticí prostředky, které by 
mohly poškodit povrch karafy. 

Nikdy nemyjte víko v myčce na nádobí. 

 

1. Před prvním použitím a po každém dalším použití karafu a víko důkladně 
vyčistěte teplou vodou a jemným čisticím prostředkem. 

2. Pak karafu a víko několikrát opláchněte čistou vodou. 

3. Vnější část karafy a víko osušte měkkým netřepivým hadříkem. 

4. Po vyčištění nechte karafu otevřenou, aby mohla dobře vyschnout. 

5. Pokud chcete odstranit vodní kámen, nalijte do prázdné karafy půl šálku 
jablečného octa, přisypte balíček kypřicího prášku nebo jedlé sody a pak 
přidejte horkou vodu. Čisticí roztok promíchejte a nechte působit asi 15 - 20 
minut. 

6. Vylijte čisticí roztok a karafu několikrát propláchněte čistou vodou. 

 
 


